СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Головино
31 октября   2014 года                                                                                 №  58
О согласовании перечня имущества, подлежащего
передаче из муниципальной собственности
муниципального образования Головинское
сельское поселение в муниципальную собственность
муниципального образования «Николаевский район»,
в процессе разграничения имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Головинское сельское поселение, Законом Ульяновской области «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между районами, поселениями, городскими округами Ульяновской области», от 24.02.2011 № 34 – ЗО, Совет депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение решил:
          1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Головинское сельское поселение  в муниципальную собственность муниципального образования «Николаевский район», в процессе разграничения имущества между муниципальными образованиями согласно приложению № 1.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования в информационном бюллетене  «Вестник».

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение по бюджету, налогам, предпринимательству  (Гусинская Э.В.).
Глава муниципального образования

Головинское сельское поселение                                                 С.А.Елюшкин